
◆香典返し     

－寄附者―     ―故人―     ―住所― 

香月 洵子    香月 昌助   金田天神町  

矢島 正幸    矢島 セツ子  上野上小路 

新開 千恵子   新開 利裕   金田人見岩渕 

進 照子     進 勝信    金田天神町 

長野 士郎    長野 秀幸   赤池伏原            

桒野 隆泰    桒野 ソノ   伊方犬星 

浦田 孝一    浦田 ヒサノ  上野大谷 

仲山 佐江子   仲山 正美   伊方野添 

辻村 榮子    辻村 正義   赤池猿田 

山本 ミツ子   山本 邦彦   伊方中古門 

藤田 敏隆    藤田 春枝   赤池緑ヶ丘ＮＴ 

              以上１１件 ３２０,０００円 

 謹んで故人のご冥福をお祈りいたしますとともに、 

ご遺族のご芳志に深く感謝申し上げます。 

平成２５年７月号 Ｎｏ．７８ 

社協だより「きずな」 

発行：福智町社会福祉協議会 

            愛の贈り物「ありがとうございました」  
                 順不同敬称略           【平成２５年５月１６日～平成２５年６月１５日】 

◆物品寄附    

植田 辰夫 レタス、玉ねぎ（配食弁当へ） 

相原 保  玉ねぎ（配食弁当へ） 

中村 修二 梅（配食弁当へ） 

田川信用金庫赤池支店  古切手 

福祉バス内募金箱   １２０，２０２円 

コスモス電気治療室募金箱   ３９０円 

◆ふれあい基金 

発行：福智町社会福祉協議会 

◆賛助会費 
平野 アキ子 １０口 １０,０００円 

木村 元子   ３口  ３,０００円 

匿 名 １件 ２２口 ２２,０００円 

以上３件   ３５口 ３５,０００円 

 福智町社会福祉協議会では、地域の皆様のご理解とご協力により、子育てサロン日本語教室、子

どもボランティア事業、サマースクール「かえるの学校」、社協情報ふれあいの発行、きずなだよ

りの発行などの事業を行っています。賛助会員とはそのような事業を支援し地域福祉を推進する一

員になっていただく方々のことです。どうぞご賛同いただきますようよろしくお願いいたします。 

※ご加入にあたり、ご一報いただければ職員がお伺いさせていただきます。よろしくお願いいたし

ます。  

          賛助会費 １口 １，０００円 

                         

                       福智町社会福祉協議会 総務課 電話22-6631 

平成２５年度「賛助会員」のご加入について 

  ～もうすぐ夏休みです！！～ 

 

家庭や地域が連携し、子供たちを

見守りましょう。 



心配ごと相談スケジュールについて 

 福智町社会福祉協議会では、心配ごと相談を実施しています。 

近隣とのトラブル、結婚・離婚問題、借金問題などさまざまな相談に応じています。相談

料は無料、秘密は厳守いたしますので、ご相談にお越しください。 
   

 

※司法書士による特別相談は、予約制になりますので、希望される方は４日前までに社協窓口または電話にて 

 お申し込みください。              福智町社会福祉協議会 総務課 電話 22-6631 

— ８月 — 

開催日：時間 開催場所 

７月４日（木） 福智町役場 

７月１１日（木） 福智町公民館 

７月２０日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

 福智町社会福祉協議会では、初盆祭壇の貸出も行っています。 
 

       初盆祭壇等一式  １０，０００円 

 

初盆祭壇の貸出について 

— ７月 — 

開催日：時間 開催場所 

８月１日（木） 福智町役場 

８月８日（木） 福智町公民館 

８月１７日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

  

 貸出具  

  

 ・祭壇（横121㎝×奥行98㎝） 

 ・後幕、位牌立て、写真立て、 

  果物置き、線香立て、花瓶、 

  ろうそく立て 

 

※生花は別注となります。 

 盆提灯は取り扱っておりません。 

 7月1日より受付をいたします 。 

 設置につきましては、打ち合わせ 

 の上行います。  

 
 

       福智町社会福祉協議会 

        在宅福祉課 

        電話  22-3778 


